
令和５年４月２５日 

 保 護 者 各 位 

                                                         高 松 第 一 高 等 学 校 

                                 ＰＴＡ会長  鎌田 祐輔                                                   

校    長   髙﨑 雅人   

 

令和５年度 ＰＴＡ総会のご案内 

 

 薫風さわやかなよい季節、皆様方には益々ご清祥のことと存じます。 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご尽力、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記要領により、令和５年度ＰＴＡ総会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、お手数ながら、ご出席の可否を５月１日（月）までに、下の出欠票により学級担任まで

ご回報下さい。 

                                     記 

 

１．日 時   令和５年５月１３日（土）   １３時２０分開会 

２．場 所   高松第一高等学校 第一体育館 

３．日 程   (１) 受 付    １２：５０～         （第一体育館入り口） 

             (２) 総 会    １３：２０～１４：３０ 

       (３） 部活動懇談会  １４：３０～１４：５０ （総会終了後、第一体育館） 

       (４) 学級懇談会  １５：００～      （各ＨＲ教室）  

 

＊校内に駐車場は準備できません。ご来校の際は公共交通機関をご利用下さい。(近隣の商業施設

への無断駐車はご遠慮下さい。)なお、自転車・バイクの駐輪場は用意いたしますので、正門よ

りお入りください。係が誘導いたします。 

＊体育館のスリッパは用意しておりませんので、必要な方はご持参ください。     

＊ＰＴＡ総会資料（総会前日に配布予定）も、お忘れなくご持参をお願いいたします。 

＊総会の進行状況により、それ以降の開始時刻が前後することがありますが、ご了承ください。       

 

きりとりせん 

令和５年度ＰＴＡ総会等出欠票           

        ＰＴＡ総会      出 席 ・ 欠 席   （どちらかを○で囲んでください） 

        学級懇談会       出 席 ・ 欠 席   

                                                 

            年   組       番    生徒氏名 （               ） 

                   保護者氏名 （                           ） 

締切･･･５月１日（月）学級担任まで   

切り取り線 


